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Stand 06/2024

Fabian Eden (Außendienst)
Postleitzahlengebiete: 21, 26-28, 48-49
Mobil +49 151 55732705
f.eden@ostendorf-kunststoffe.com

Marco Glowalla (Außendienst)
Postleitzahlengebiete: 07, 30-39, 
60-65, 97-99
Mobil +49 151 56753295
m.glowalla@ostendorf-kunststoffe.com

Bastian Kaminski (Außendienst)
Postleitzahlengebiete: 18-20, 22-25, 29
Mobil +49 151 21068608
b.kaminski@ostendorf-kunststoffe.com

Torben Langhoff (Außendienst)
Postleitzahlengebiete: 40-47, 50-59, 66
Mobil +49 151 53346927
t.langhoff@ostendorf-kunststoffe.com  
 
Kai Kästner (Außendienst)
Postleitzahlengebiete: 01-06, 08-17 
Mobil +49 175 7312788
k.kaestner@ostendorf-kunststoffe.com

Adrian Heppeler (Außendienst)
Postleitzahlengebiete: 67-79, 87-89
Mobil +49 160 5071679
a.heppeler@ostendorf-kunststoffe.com

Wolfgang Schmitt (Außendienst)
Postleitzahlengebiete: 80-86, 90-96 sowie Südtirol
Mobil +49 170 7833481
w.schmitt@ostendorf-kunststoffe.com

Björn Schwarze (Innendienst)
Postleitzahlengebiete: 01-06, 08-29, 48-49 
Tel. +49 4441 874-31
b.schwarze@ostendorf-kunststoffe.com

Johannes Olberding (Innendienst)
Postleitzahlengebiete: 07, 30-39, 60-65, 80-86, 90-99
Tel. +49 4441 874-254
j.olberding@ostendorf-kunststoffe.com

Holger Lange (Innendienst)
Postleitzahlengebiete: 40-47, 50-59, 66-79, 87-89 sowie Österreich
Tel. +49 4441 874-12
h.lange@ostendorf-kunststoffe.com

Alejandro Campos Fischer (SPANIEN)
+34 619 91 64 10
a.campos@ostendorf-kunststoffe.com

Javier Garcia Gonzales (SPANIEN)
+34 690 813231
j.garcia.gonzalez@ostendorf-kunststoffe.com

Jean-Luc Jambois (FRANKREICH)
Mobil +33 620 27 14 58
jlj@jldiffusion.fr

Christian Perazzini (ITALIEN)
+39 333 694 1520
Christian-perazzini@libero.it

Mario Bretterklieber (ÖSTERREICH) 
Mobil +43 676 7706276 
m.bretterklieber@ostendorf-kunststoffe.com


